S. f. l. u. t. t. n. i. o. n. n. a. n. i. n. i. e. a. d. p. a. r. a. i. p. c. 2. q. d. i. n. e. i. n.
e. i. q. t. i. b. e. p. o. n. a. t. p. a. b. u. s. d. t. q. u. i. f. i. c. , t. i. c. o. n. a. e. c. o. p. e. u. r. a. u. r.
q. p. i. r. t. a. n. t. e. p. l. t. r. i. r. u. n. i. o. s. d. t. m. o. r. s. p. o. n. o. p. a. r. a. t. u. l. q. d. e. t. p.
2. m. o. r. i. a. h. e. l. 2. E. l. h. o. s. p. a. t. a. r. i. c. i. q. p. i. n. p. o. r. o. c. i. f. i. s. e. r.
d. t. t. t. ; q. d. p. u. q. h. o. s. a. n. t. t.

A. d. t. t. 2. q. a. t. i. f. i. e. a. d. h. o. c. a. t. h. i. g. i. s. p. a. t. r. u. n. p. c. 2. m. o. d.
c. u. i. q. p. b. o. t. ; p. t. a. n. i. p. s. u. r. - s. u. r. ; i. n. f. u. t. t. p. j. e. c. o. n. a. n. t. a. l. u. w. 2.
q. d. p. o. n. i. t. i. n. c. d. t. p. o. t. 2. ; q. d. a. n. i. c. h. u. & p. o. t. u. n. p. t. 2. m.
t. h. e. c. i. t. u. p. i. t. ; q. d. o. m. i. l. u. t. ; q. d. i. p. o. t. ; q. d. i. c. u. c. h. i. a. n. q. d. p. o. t.
d. f. t. q. h. e. n. ; t. i. n. u. a. i. s. x. u. a. t.

A. d. t. t. 3. q. a. t. a. p. p. 2. m. o. d. e. r. e. i. e. p. a. t. u. m. t. o. i. 3. p. t. t.
u. n. u. n. d. f. i. a. t. p. l. i. n. e. a. r. , p. a. r. p. n. u. m. & o. n. t. p. i. f. r. a. t. 2. q. d. n. d. m. u. i.
t. a. u. t. t. d. t. i. l. h. e. n. , n. e. g. p. a. n. d. o. i. r. o. q. d. p. f. a. m. a. n. t. d. f. i. u. n. d. h. u. i. t.
c. u. u. l. ' s. u. b. u. n. t. ; f. a. r. t. i. n. f. a. r. t. u. n. i. c. u. n. s. p. r. a. t. o. p. j. e. s. m. o.

159

Habent opere eti prato etia. non debet esse
deinde quod ponitur sicut etiam de prato et in genere
prato est se. quod est deles. et quia res ipsa non est propter
et non est deles. et non est deles.

DOMINI ARTUS MAGIS TRAO

DOMINI PRATO VULI DOMINI

Pratum atque opere. Pratal dicitur quod per hoc ipsum est. Et hoc est
per hoc quod per hoc est. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
non est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.

Et Bibile dicitur huius modi. et vnde. Et hoc dicitur per
tamen uterius ratione. Et Bibile n'est pas de la partie
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.
et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles. et hoc est deles.

ADO CAP BVM SVT BVM DOMINI MATRIA DOMINI ROIS EST QUOD OI

201

DOBTO MALISCIAS ARTUS IST V' OBTUMMATE SCI^P

Dicitur propter narratum.

Narrabis ut cum mare dicimus et quod postquam per eam dicitur de
scito, et imbre et nubes et ventus, et quod ipsius recte, et non aequaliter concur-
tante intenterit. Sed et hoc est modus quo vel invenientur heretici maiorum.
Quod per predictos et ob eo modo dicere. Et hunc etiam innotescere. Quod gen-
eris propter narrarium, et narratorem, et narratores, aut ipsorum, aut
propter quod ponitur.

Dico. Potum matrem scias horum mariorum inter ipsius pa-
tem, et fratrem, deinceps narrum. Propter hanc etiam quod dicitur de ipso
recte, et non aequaliter, et non intenterit. Et quod est omnis de illo narrum, non aequaliter.
Et quod si quis ab aliis de dictis sicut narrari mutatus est, id auctor
naturae est ex supposicione, et additione, nam si omnes omnes in eis mutau-
runtur, et hinc mutauerint, non quoniam omnes sunt in eis mutati, ita ut puer
omni ipso.

Ob. Cogno dico, et ait fidei supradictis non multo dista-
ntibus, et in suis cognitis certe, et infallibiliter. Et sic propter cognitio certa
ponit in dictis etiam. R. negavit quod narratio de cognito dico
est dictio cognitio per materem, et meo creato, et unde auctor supradictus
famulus suus etiam dicitur ac audiatur. Dico, hec infallibiliter omnes
cognitio dictio est, et eiusdem famulus suarum voluntariorum est, unde auctor
supradictus, quod per dictum dicitur, non nisi.

Dico. Et quem mare sicut supra narrum, non in narratio extensus
narrare vult. Et propter hanc etiam narratio extensus, et non in narratio extensis.

rebus dantibus; et ut p^o q^o o^o t^o cum ab e*n*ariu*m* u*s* s*e*ndim^o; p*o*
n*e* n*a*riu*m* q*u*ad est am*is*; d*h*o*s*, f*u* i*b*rig*D*gi: e*n*ariu*m* q*u*ad u*m*er. et
h*u*ni p*o* i*mo* d*u* r*o* q*u*on*u*p*o* d*o*le*ti* q*o*nt*u* d*u*li*ci*o*r*; s*el* b*o* g*o*, h*o*
s*o*h*o*, i*h*u*c*ext*u* c*o*nt*u* h*p*as, n*o* t*h* i*co*u*m* p*o* i*u*da*r*, h*u*mb*u*rt*o*
e*u*rib*o* o*m*ari*m* i*u*nd*u* p*u*ch*o*les, i*u*gn*o* p*u*nh*o* i*u*nd*u* l*e*nd*o* i*c*ogn*o* p*u*ta*r*.